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Faktura / Invoice

Cislo zoznamu/List number:
Cislo zdkaznika /Customer code:
Cislo zmluvy/Contract no:

Datum vystavenia/Date of issue:
Datum dodania/Date of delivery:
Datum splatnosti /Payment due:
Faktura bola vystavena dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Dodavatel/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

VI¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava

ICO/Registration no: 31322832

IC pre DPH/V/AT registration no: SK2020372640

Zapisany v Obchodnem registri Okresného Sudu Bratislava |,

Odd.: Sa, VloZka &.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava |,
Section: Sa, File No.: 426/B

Kupujuci/Customer:

Mesto Nem3sova Mestsky Grad
Janka Palu 3, 914 41 Nemsova
1G0/Registration no: 00311812
1C pre DPH/VAT registration no:

Fakturu vystavil /Billing Location:

SLOVNAFT, a.s.

Vigie hrdlo 1, 82412 Bratislava

Telefon/Phone contact © 00421258597554, 7549, FAX: 00421258597560

Nazov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A S.

Cislo bankového Utu/Bank account: 1933504555/0200
IBAN: SK6902000000001933504555
SWIFT: SUBASKBX

Cislo faktury /invoice number:
4590428184

2014/3080423089/MSSK
403328
5611852395

03.05.2014
30.04.2014
12.05.2014

Prodult Mj Mnozstvo Jednotkové cena Zaklad dane DPH% Hodnota DPH Suma celkom -

Product um Quantity Net unit price Net value  VAT% VAT value Gross value
TEMPO PLUS 95 L 41,47 1,2267 50,87 20% 10,18 61,05

Sadzba dane Zaklad dane Darni Fakturovana suma Mena

VAT rate Taxable amount VAT amount Invoice value Currency
20% 50.87 10,18 61,05 EUR
Total/Total 50,87 10,18 61,06 EUR
Ciastka faktury/Total Amount: 61,05 EUR
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SLOVNAFT, a.s.

ViZie hrdlo 1, 824 12 Bratiehres
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